UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVD        Sóc Trăng, ngày       tháng 8 năm 2020

CÔNG BỐ CƠ SỞ KINH DOANH

CÓ TỔ CHỨC KỆ THUỐC

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư 07/2018/TT-BYT ngày 12/4/2018 của Bộ Y tế quy định

chi tiết một số điều về kinh doanh dược của Luật dược và Nghị định số

54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật dược;

Căn cứ hồ sơ đề nghị công bố cơ sở kinh doanh có tổ chức kệ thuốc của

Doanh nghiệp tư nhân Hà Duy- Kim Loan;

Sở Y tế công bố danh sách cơ sở kinh doanh có tổ chức kệ thuốc đủ điều

kiện như sau:

Stt Tên cơ sở Địa chỉ Phạm vi hoạt động

01 Doanh nghiệp tư

nhân Hà Duy-

Kim Loan

189 Trần Hưng Đạo,

phường 3, thành phố

Sóc Trăng, tỉnh Sóc

Trăng

Phụ lục II- Danh mục thuốc

được bán tại kệ thuốc

(Thông tư 07/2018/TT-BYT

ngày 12/4/2018 của Bộ Y tế)

Cơ sở được công bố phải thực hiện đúng quy định của pháp luật về hoạt

động kinh doanh có tổ chức kệ thuốc và phải hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật./.

Nơi nhận:
- Đăng Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

 KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

    BS. Trần Thành Tuấn

		2020-08-20T15:35:33+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-08-21T10:30:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-08-21T10:30:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-08-21T10:30:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!